
 

 

I.27.DJ.etapII.1.11 

B

r

B

Brody, 24.08.2011r. 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

ORAZ INFORMACJA O ODRZUCENIU OFERT 

 
I. INFORMACJA O ODRZUCENIU OFERT 

 

Zamawiający: Gmina Brody z siedzibą w Brodach ul. St. Staszica 3, 27 – 230 Brody, działając na podstawie art. 89 ust 1 pkt 2 Ustawy Prawo 

Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004r (tekst jednolity wprowadzony Obwieszczeniem Marszałka Sejmu z dnia 8 czerwca 2010 r. w 
sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu ustawy - Prawo zamówień publicznych, opublikowany w Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, Nr 161, poz. 1078) 

w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania pod nazwą 

„„PPrrzzeebbuuddoowwaa  ddrrooggii  ggmmiinnnneejj  nnrr  11552244000077  JJaabbłłoonnnnaa  pprrzzeezz  wwiieeśś  oodd  kkmm  00  ++  000000  ddoo  00  ++  990000”” 
informuje o odrzuceniu oferty Wykonawcy:  

Miejskie Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o.o. ul. Żeromskiego 23; 27 – 400 Ostrowiec Św. 

 

Oferta została odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 

Treść oferty nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia  

 

UZASADNIENIE: 

 

w pkt 20 SIWZ Zamawiający wymagał, aby Wykonawca udzielił gwarancji na wykonany przedmiot zamówienia minimum 60 miesięcy gwarancji od 

dnia odbioru końcowego. 

Firma: Miejskie Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o.o. ul. Żeromskiego 23; 27 – 400 Ostrowiec Św. w złożonej ofercie na przedmiot 

zamówienia udzieliła 36 miesięcy gwarancji co jest niezgodne z warunkami określonymi w SIWZ 

II  ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 

 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 1 Prawa zamówień publicznych Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu wybrano do 

realizacji zamówienia najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę:  

 

DROGMAS 

Zakład Robót Drogowych  

Adam Sławiński 

ul. Szydłowiecka 14 

26 – 110 Skarżysko – Kamienna  

za cenę ofertową: 237 227,75 zł [brutto]. 

Uzasadnienie wyboru: najniższa cena  

Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 91 ust. 1 Pzp oraz Kodeks Cywilny 

Wybrany wykonawca obowiązany jest skontaktować się z Zamawiającym w sprawie podpisania umowy w  dniu 22.04.2011r.  

W prowadzonym postępowaniu złożono następujące oferty: 

 

Lp. Oferent Cena brutto  Liczba punktów w 

kryterium cena 

 

1 

STRABAG sp. z o.o.   

ul. Parzniewska 10  
05 – 800 Pruszków 

 

389 247,05 

 

60,9 

 

 

2 

DROGMAS 

Zakład Robót Drogowych  

Adam Sławiński 

ul. Szydłowiecka 14 

26 – 110 Skarżysko – Kamienna  

 

 

237 227,75 

 

 

 

100 

 
3 

Miejskie Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o.o. ul. Żeromskiego 23;  

27 – 400 Ostrowiec Św. 275 146,47 
 

- 

 

 

4 

„Budromost – Starachowice” sp. z o.o. 

ul. Św. Rocha 31 

27 – 215 Wąchock  

 

244 922,09 

 

96,9 

 

 

5 

„CEZET” Przedsiębiorstwo Robót Drogowo – Mostowych Zygmunt Cieśla  

ul. 17- go Stycznia 32  

27 – 200 Starachowice  

240 017,71 

 

98,8 

 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 3 Prawa zamówień publicznych Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu nie 

zostali wykluczeni żadni wykonawcy. 

Środki ochrony prawnej 

Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. 

U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655) - dział VI "Środki ochrony prawnej". 

  

 

 

Wójt Gminy Brody 

mgr Andrzej Przygoda 
 

  


